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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Freies Training CS-KI. MX 1
Training started at 9:53:11

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 09:50.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(89) Stefan Stechhéfer 7 2:29.646 10:13:36.252
(80) Frank Dechet 1 2:37.181 +14.662 9:58:18.866
1 2:31.936 +18.906 9:55:49.261 2 2:32.986 +10.467 10:00:51.852 (10) Philipp Richter
2 2:21.585 +8.555 9:58:10.846 3 2:22.519 10:03:14.371 1 2:34.782 +3.098 9:56:02.766
3 2:16.926 +3.896 10:00:27.772 4 2:30.826 +8.307 10:05:45.197 2 2:37.294 +5.610 9:58:40.060
4 2:15.563 +2.533 10:02:43.335 5 2:30.525 +8.006 10:08:15.722 3 2:43.476 +11.792 10:01:23.536
5 2:40.875 +27.845 10:05:24.210 6 2:28.496 +5.977 10:10:44.218 4 2:49.836 +18.152 10:04:13.372
6 3:55.363 +1:42.333 10:09:19.573 7 2:45.356 +22.837 10:13:29.574 5 2:41.763 +10.079 10:06:55.135
7 2:13.030 10:11:32.603 6 2:41.889 +10.205 10:09:37.024
8 2:14.318 +1.288 10:13:46.921 (48) Andreas Bohm 7 2:52.804 +21.120 10:12:29.828
1 2:31.028 +6.919 9:55:53.000 8 2:31.684 10:15:01.512
(242) Nico Raabe 2 2:27.987 +3.878 9:58:20.987
1 2:19.074 +1.455 9:57:45.329 3 2:30.419 +6.310 10:00:51.406 (16) Matthias Scheuring
2 2:30.679 +13.060 10:00:16.008 4 2:36.854 +12.745 10:03:28.260 1 2:33.017 +0.980 9:56:09.327
3 2:17.619 10:02:33.627 5 2:30.627 +6.518 10:05:58.887 2 2:32.037 9:58:41.364
4 3:17.493 +59.874 10:05:51.120 6 2:24.109 10:08:22.996 3 2:35.070 +3.033 10:01:16.434
5 2:29.335 +11.716 10:08:20.455 7 2:33.167 +9.058 10:10:56.163 4 3:14.799 +42.762 10:04:31.233
6 2:32.875 +15.256 10:10:53.330 8 2:32.444 +8.335 10:13:28.607 5 2:55.393 +23.356 10:07:26.626
7 2:27.272 +9.653 10:13:20.602 6 3:01.692 +29.655 10:10:28.318
(69) Tobias Piening 7 4:43.413 +2:11.376 10:15:11.731
(65%) Christoph Gottwald 1 2:30.043 +5.004 9:55:43.001
1 2:28.833 +10.613 9:58:16.297 2 2:32.729 +7.690 9:58:15.730 (714) Daniel Weber-Djan
2 2:23.970 +5.750 10:00:40.267 3 2:26.905 +1.866 10:00:42.635 1 2:50.142 +15.781 9:56:41.108
3 2:18.655 +0.435 10:02:58.922 4 2:28.667 +3.628 10:03:11.302 2 2:38.990 +4.629 9:59:20.098
4 2:18.220 10:05:17.142 5 2:25.039 10:05:36.341 3 2:34.361 10:01:54.459
5 2:31.545 +13.325 10:07:48.687 6 2:28.051 +3.012 10:08:04.392 4 2:45.150 +10.789 10:04:39.609
6 2:35.102 +16.882 10:10:23.789 7 2:27.005 +1.966 10:10:31.397 5 10:49.072 +8:14.711 10:15:28.681
7 5:13.023 +2:54.803 10:15:36.812 8 2:32.080 +7.041 10:13:03.477
9 2:54.650 +29.611 10:15:58.127 (789) Tim Meister
(71) Sebastian Thum 1 2:36.575 +0.721 9:56:01.261
1 2:38.112 +18.921 9:56:24.720 (231) Alexander Zech 2 3:03.155 +27.301 9:59:04.416
2 2:59.961 +40.770 9:59:24.681 1 2:35.418 +9.855 9:58:14.583 3 2:35.854 10:01:40.270
3 2:22.453 +3.262 10:01:47.134 2 2:25.563 10:00:40.146 4 2:36.198 +0.344 10:04:16.468
4 2:27.550 +8.359 10:04:14.684 3 2:27.670 +2.107 10:03:07.816 5 3:34.764 +58.910 10:07:51.232
5 2:23.459 +4.268 10:06:38.143 4 2:31.802 +6.239 10:05:39.618 6 3:25.589 +49.735 10:11:16.821
6 2:19.609 +0.418 10:08:57.752 5 2:26.463 +0.900 10:08:06.081 7 3:28.419 +52.565 10:14:45.240
7 2:19.191 10:11:16.943 6 2:27.379 +1.816 10:10:33.460
8 2:38.096 +18.905 10:13:55.039 7 2:28.338 +2.775 10:13:01.798 (190) Christopher Winkler
8 2:30.514 +4.951 10:15:32.312 1 2:40.848 +2.089 9:56:12.793
(916) Tim Biersack 2 2:40.336 +1.577 9:58:53.129
1 2:32.330 +10.956 9:56:27.069 (221) Marcel Hilpert 3 2:38.759 10:01:31.888
2 2:25.665 +4.291 9:58:52.734 1 2:29.286 +3.075 9:55:43.225 4 2:48.569 +9.810 10:04:20.457
3 2:47.492 +26.118 10:01:40.226 2 2:33.215 +7.004 9:58:16.440 5 3:12.464 +33.705 10:07:32.921
4 3:23.750 +1:02.376 10:05:03.976 3 2:30.842 +4.631 10:00:47.282
5 2:49.469 +28.095 10:07:53.445 4 2:26.545 +0.334 10:03:13.827 (8) Marcel Fuchs
6 2:21.374 10:10:14.819 5 2:26.211 10:05:40.038 1 2:37.998 -4.684 9:55:54.491
7 3:22.291 +1:00.917 10:13:37.110 6 5:24.331 +2:58.120 10:11:04.369 2 2:44.377 +1.695 9:58:38.868
7 2:39.587 +13.376 10:13:43.956 3 2:42.682 10:01:21.550
(191) Matthias Mirwald 4 3:02.764 +20.082 10:04:24.314
1 2:35.488 +13.600 9:55:57.019 (111%*) Stefan Kobler 5 2:46.842 +4.160 10:07:11.156
2 2:40.104 +18.216 9:58:37.123 1 2:33.436 +6.766 9:58:07.760 6 3:26.473 +43.791 10:10:37.629
3 3:45.354 +1:23.466 10:02:22.477 2 2:27.034 +0.364 10:00:34.794 7 2:45.784 +3.102 10:13:23.413
4 2:27.036 +5.148 10:04:49.513 3 2:26.670 10:03:01.464
5 3:49.736 +1:27.848 10:08:39.249 4 2:28.732 +2.062 10:05:30.196 (99) Daniel Reiser
6 2:21.888 10:11:01.137 5 2:27.943 +1.273 10:07:58.139 1 2:48.221 +4.588 9:56:13.972
7 4:14.362 +1:52.474 10:15:15.499 6 2:29.726 +3.056 10:10:27.865 2:47.958 +4.325 9:59:01.930
7 2:30.578 +3.908 10:12:58.443 3 2:44.793 +1.160 10:01:46.723
(133%*) Phillip Reiss 8 3:00.851 +34.181 10:15:59.294 4 3:37.864 +54.231 10:05:24.587
1 2:22.838 +0.452 9:55:39.561 5 5:48.045 +3:04.412 10:11:12.632
2 2:22.386 9:58:01.947 (31*) Manuel Wallschlager 6 2:43.633 10:13:56.265
3 2:27.137 +4.751 10:00:29.084 1 2:31.761 +2.115 9:55:50.951
4 2:52.963 +30.577 10:03:22.047 2 2:41.081 +11.435 9:58:32.032 (78) Michael Donhauser
5 4:15.165 +1:52.779 10:07:37.212 3 3:34.607 +1:04.961 10:02:06.639 1 2:59.708 +9.820 9:56:45.421
6 2:30.178 +7.792 10:10:07.390 4 2:30.102 +0.456 10:04:36.741 2 2:50.305 +0.417 9:59:35.726
7 2:33.721 +11.335 10:12:41.111 5 2:30.148 +0.502 10:07:06.889 3 2:49.888 10:02:25.614
6 3:59.717 +1:30.071 10:11:06.606 4 3:44.807 +54.919 10:06:10.421
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:55.930 +6.042 10:09:06.351
6 3:02.754 +12.866 10:12:09.105
7 3:30.630 +40.742 10:15:39.735
(232) Sascha Reiser
1 2:51.738 +1.448 9:56:15.427
2 2:51.357 +1.067 9:59:06.784
3 2:50.290 10:01:57.074
4 3:01.879 +11.589 10:04:58.953
5 3:13.994 +23.704 10:08:12.947
6 3:48.887 +58.597 10:12:01.834
7 3:04.948 +14.658 10:15:06.782
(43*) Jonas Hartmann
1 3:05.729 +13.668 9:56:48.394
2 2:52.061 9:59:40.455
3 2:57.114 +5.053 10:02:37.569
4 6:45.229  +3:53.168 10:09:22.798
5 2:59.487 +7.426 10:12:22.285
6 2:55.046 +2.985 10:15:17.331
(121*) Sandro Jahn
1 2:50.747 -1.947 9:56:35.792
2 2:52.694 9:59:28.486
3 2:52.813 +0.119 10:02:21.299
4 2:57.184 +4.490 10:05:18.483
5 2:55.057 +2.363 10:08:13.540
6 2:59.764 +7.070 10:11:13.304
7 3:16.408 +23.714 10:14:29.712
(707) Sebastian Hamacher
1 2:59.999 +4.330 9:56:37.642
2 2:58.308 +2.639 9:59:35.950
3 2:55.669 10:02:31.619
4 3:00.916 +5.247 10:05:32.535
5 2:57.441 +1.772 10:08:29.976
6 2:59.258 +3.589 10:11:29.234
7 2:56.607 +0.938 10:14:25.841
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